
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080/5477218 

Telefono:0805477111                        Sito internet:www.ustbari.gov.it                    Codice fiscale:80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA:m-pi 

e-mail: 

PEO: usp.ba@istruzione.it 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 6677  
Area II Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo  Bari, 04/10/2016 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

                                                                                                             

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.L.vo 16/4/94, n. 297, ed in particolare l’art. 401, comma 16; 

VISTO il D.M. 1/4/2014, n.235; 

VISTA la Graduatoria ad Esaurimento prot. n.5042 pubblicata  il 05/09/2016; 

VISTA la convocazione prot. n.5211 dell’8/9/2016, mediante la quale l’ins. Surace Silvana 05/06/1965 risultava  

             destinataria di una proposta di  immissione  in  ruolo  nella scuola dell’infanzia – posto comune per l’a.s.  

             2016/17; 

CONSIDERATO che l’ins. Surace Silvana è risultata assente alla suddetta convocazione e, in data 13/9/2016, ha  

             prodotto espressa rinuncia all’immissione in ruolo nella scuola dell’infanzia per l’a.s. 2016/17; 

RILEVATA la necessità  di  applicare  il  citato  art. 401, 16° comma  del  D.L.vo n. 297/94 , ai sensi del quale la  

            rinuncia alla nomina in ruolo comporta la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa è stata    

            conferita; 

 

DISPONE 

 

La decadenza dell’ins. Surace Silvana n. il 05/06/1965 (RC) dalla Graduatoria ad Esaurimento di Scuola 

dell’Infanzia, con conseguente depennamento dalla stessa del nominativo della docente in questione. 

 

 

                       

IL DIRIGENTE 

                     Vincenzo Melilli 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      

                                                                                                                              dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 

 

 

 

 

 

Al SITO WEB – Sede 

AGLI UFFICI TERRITORIALI – LORO SEDI 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

